АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕКНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» августа 2020
                      №47

               х. Верхние Грачики
Об условиях приватизации муниципального имущества Администрации Уляшкинского сельского поселения в электронной форме
   В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О Приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Осуществить продажу муниципального имущества:

 Лот №1.

-Марка, модель: прицеп тракторный  2ПТС-4,5 мод.8549, регистрационный номер – 61 ОА № 6838, год выпуска – 2007 г., цвет – зеленый, свидетельство о регистрации: серия ВК № 824307, паспорт самоходной машины и других видов техники серия ВЕ № 299134.

  Начальная цена (без учета НДС): 33 300 руб.00коп.;
  Размер задатка: 6 660,00 руб.00коп.;
  Шаг аукциона: 1 665,00 руб.00коп.
  2.Определить способ приватизации вышеуказанного имущества - продажа на аукционе в электронной форме, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества:

  3.Установить сумма задатка - 20%  начальной цены имущества.

  4.Установить Шаг аукциона - 5%  начальной цены имущества

  5.Определить срок приема заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества с 21.08.2020г по 15.09.2020г рабочие дни с 10 часов 00 минут по 16 часов 00 минут.

  Назначить дату признания претендентов на 17.09.2020 г в 10 часов 00 минут.

  Назначить дату проведения аукциона на 21.09.2020 года в 10 часов 00 минут.
Глава Администрации

Уляшкинского  сельского поселения

                         Н.С. Манохина